ТИПОВОЙ ПРОЕКТ
4 0 7 -3 -3 2 9
УСТАНОВКА КОМПЛЕКТНЫХ ДВУХТРАНСФОРМАТОРНЫХ
ПОДСТАНЦИЙ НАПРЯЖЕНИЕМ 10/0,4 КВ ПРОХОДНОГО
ТИПА МОЩНОСТЬЮ ДО 2x630 КВ.А
(ТИП КТПП-В-2x630-4 И ТИП КТПП-К-2х630-4)
Д ЛЬВОМ 1
Пояснительная записка и чертежи

§шклши&тшлши с злектромашнитншм ц термоВиме-
таллицтыим ращш ниппелями.
Пример обозначения:
*§р; $3& — Нем.том Выключателя, Ток драбат.фл. м&шн. расцепителя
‘  ТЬо
и
нон- т о к  термобиметелпичёекоёо расцепи т е л  9
Э ля  трансформаторных подстанций мощ ностью :
в) 250*6'0 защите от первёрузки дейстВует на
отключение отходящих линий 0*м2Уи9.
3/ 6S0кВ-Я за щ и та  о т  односраЗнЫх. замыканий
На Землю на о тх о д я щ и х  л и н и я х  */?*!*1.3.6ц7 нё
В ы п о л н я е т с я .
Ч и т а т ь  с о В м е с тн о  с л и с т а м и  *4 и П З й .
Тр а  нсЩарнатор'П /
Щ&й
F
понижающий __Трог ъе, Зин и те дЬ с
L
QCO-0.2S
Рз з -юШ орчдпр-
Вн-Г-Гг 2 прибоарни__
. _ \th.2
L . 1   t?J. ?.rr21H..tP  прбПЯелЬна^Я
й Ы  Л ам па накаливания
j__5ЛС/ ; Переклю чат е л ь
Мекс 03 W
Н6-В7
ГпкЯГ-ЗТГ
> о/02 у  г
Реле промеж у т о ч н ое \эп443-03
£20/3$ 3
ЪомИлент
J полюса
£
а
----------------
комплект
J  полюса
7:
3:3
£S0 3, SR
220В, 40&т \
1 г1----
г
—
220 В
.А
2
| С Hct&nucbW~
1___ы*ч/
L
С п е ц и е р и м ц и я 1
приме- I
чание jОбозначение Н а и н гн о ё а н и е Ти п
Техническая
iapsnrnepu emm Кол.
___ ту Тр а н сф о р м а то р T/4dL& __ ---- ----- 2
“CrtoTn pij... . •.
[таблицу__|
П к /ло -з г/з гч г^  & — 6 |Ля Т/ £so*B-fl[
г/т F J Предохранитель пкг-/0-50/50-/г,5 УЗ — 6 рляГ/ткВЯ]
ПКЗ-Ю -80/80 "20 у з — 6 Ьят<еза*ь-я\
F y /гРУЗ Разрядник ВентилЬнЫи рв а п о чо*е i
PVkrFYS Разрядник АентилЬнЬ/й P 6 H -Q M 0,5 к 5 б
ей S m * l E n w s s e H CZIL1 — У Смотри \
ТЯ/г TRS Трансформатор т о к а ГК S C С11Г.11 40 \таблиц у !
ВМ4 счетчик активнойЭнергии т щ е т а * U Q b . SR ! 2 1 __
$ /И Переключатель т ч з -  в/ч
агочзуг —  Т  г  ;
'СнасГп~исью~\
, . .А -11.....:
PV4 В о л Ь тм е тр d s n